2

ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ВИНОГРАДОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2

Всего членов Совета – 17 человек                                             28 марта 2023 года
Присутствует – 11 человек

На заседании Совета по противодействию коррупции в Виноградовском муниципальном округе присутствуют:
Антипина И.А., заместитель главы – руководитель аппарата администрации Виноградовского муниципального округа, заместитель председателя Совета;
Агафонова Е.Ю., главный специалист юридического отдела, секретарь Совета.
Члены Совета:
Тимошенко Н.А., заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Таран Е.С., начальник отдела закупок администрации Виноградовского муниципального округа;
Соболев Д.Г., начальник Финансового управления Виноградовского муниципального округа;
Пьянкова Л.Г., главный специалист отдела организационной и кадровой работы администрации Виноградовского муниципального округа;
Титова К.И., и.о. начальника управления культуры, туризма, молодёжной политики и спорта Виноградовского муниципального округа;
Коршунова С.А., председатель Контрольно-счетной комиссии Виноградовского муниципального округа;
Шестакова Л.А., председатель Общественного совета Виноградовского муниципального округа;
Козлов М.Ю., прокурор Виноградовского района;
Гагарин А.Ю., начальника Отд МВД России «Виноградовское».

Повестка заседания:
1. О результатах проверок, проведенных контрольно-счетным органом в 2022 году.
2. О результатах работы Отд МВД России «Виноградовское» по выявлению коррупционных преступлений в 2022 году.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: О результатах проверок, проведенных контрольно-счетным органом в 2022 году.
Докладчик: Коршунова С.А., председатель Контрольно-счетной комиссии Виноградовского муниципального округа.

Голосовали «за» - 11 человек, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: информацию о результатах проверок, проведенных контрольно-счетным органом в 2022 году принять к сведению.

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: О результатах работы Отд МВД России «Виноградовское» по выявлению коррупционных преступлений в 2022 году.
Докладчик: Гагарин А.Ю., начальник Отд МВД России «Виноградовское».

Голосовали «за» - 11 человек, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: информацию о результатах работы Отд МВД России «Виноградовское» по выявлению коррупционных преступлений в 2022 году принять к сведению.

Заместитель председателя
Совета по противодействию коррупции	И.А. Антипина

Секретарь                                                                                                       Е.Ю. Агафонова